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    （ 1 ） 

議案第 55号 

令和 7年度釜石市一般会計補正予算（第 1号） 

 

 

 

 令和 7年度釜石市の一般会計の補正予算（第 1号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第 1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 68,000千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 24,788,000千円とする。 

2  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第 1表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

令和 7年 5月 26日提出 

釜石市長 小 野   共                

 

 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

基 金 繰 入 金

　合　　　　　　計

20

1

（単位:千円）

2 )(

款 項

繰 入 金

歳　　　　　入　　

1,763,447

1,743,269

24,720,000

 補 正前の額  

68,000

68,000

68,000

 補 正 額  

1,831,447

1,811,269

24,788,000

計



  歳　出

)

水 産 業 費

　合　　　　　　計

6

3

（単位:千円）

款 項

農 林 水 産 業 費

歳　　　　　出　　

3(

539,623

320,740

24,720,000

 補 正前の額  

68,000

68,000

68,000

 補 正 額  

607,623

388,740

24,788,000

計
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歳  入  歳  出  補  正  予  算  事  項  別  明  細  書

(歳　　　　入)

)

20

1(

１  総　　　括

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

款

1,763,447

24,720,000

68,000

68,000

1,831,447

24,788,000

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

6

2 )(

款

農 林 水 産 業 費

　 歳 出 合 計 　

539,623

24,720,000

68,000

68,000

607,623

24,788,000

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

68,000

68,000

（単位:千円）



)3(

２　歳　　　入
20款  繰入金

  １項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 財政調整基金繰 392,716 68,000 460,716  1. 財政調整基金繰 68,000 財政調整基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　68,000

入金 入金

計 1,743,269 68,000 1,811,269



4 )(

３　歳　　　出
６款  農林水産業費

  ３項  水産業費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2. 水産業振興 35,480 68,000 103,480 68,000 20.貸付金 68,000 釜石市魚市場運営資金貸付金　　　　　68,000

費

計 320,740 68,000 388,740 68,000



 


