

令和 7 年度

# 釜石市補正予算

令和 7 年 5 月



# 目 次

1. 令和 7 年度釜石市一般会計補正予算（第 1 号）	.....	1
------------------------------	-------	---



# 1. 令和 7 年度釜石市一般会計補正予算（第 1 号）



令和 7 年度釜石市一般会計補正予算（第 1 号）

令和 7 年度釜石市の一般会計の補正予算（第 1 号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

- 第 1 条 岁入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 68,000 千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 24,788,000 千円とする。
- 2 岁入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第 1 表歳入歳出予算補正」による。

令和 7 年 5 月 26 日提出

釜石市長 小 野 共

第 1 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正  
歳 入

(単位:千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
20 繰 入 金		1,763,447	68,000	1,831,447
	1 基 金 繰 入 金	1,743,269	68,000	1,811,269
歳 入 合 計		24,720,000	68,000	24,788,000

# 歳 出

(単位:千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
6 農 林 水 産 業 費		539,623	68,000	607,623
	3 水 産 業 費	320,740	68,000	388,740
歳 出 合 計		24,720,000	68,000	24,788,000



令和 7 年度

# 釜石市補正予算に関する説明書

令和 7 年 5 月



# 目 次

- |                                     |       |   |
|-------------------------------------|-------|---|
| 1. 令和 7 年度釜石市一般会計補正予算（第 1 号）に関する説明書 | ..... | 1 |
|-------------------------------------|-------|---|



# 1. 令和 7 年度釜石市一般会計補正予算（第 1 号）に関する説明書



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1 総 括  
(歳 入)

(単位:千円)

款	補 正 前 の 額	補 正 額	計
20 繰 入 金	1,763,447	68,000	1,831,447
歳 入 合 計	24,720,000	68,000	24,788,000

## (歳出)

(単位:千円)

款	補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳			一般財源	
				特定財源				
				国県支出金	地方債	その他		
6 農林水産業費	539,623	68,000	607,623				68,000	
歳出合計	24,720,000	68,000	24,788,000				68,000	

2 歳 入

20款 繰入金

1 項 基金繰入金

( 単位:千円 )

目	補正前の額	補 正 額	計	節		説 明
				区 分	金 額	
1. 財政調整基金繰入金	392,716	68,000	460,716	1. 財政調整基金繰入金	68,000	財政調整基金繰入金 68,000
計	1,743,269	68,000	1,811,269			

## 3 歳 出

6 款 農林水産業費

3 項 水産業費

( 単位:千円 )

目	補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳			節		説 明	
				特 定 財 源			一般財源	区 分		
				国県支出金	地方債	その他				
2. 水産業振興費	35,480	68,000	103,480				68,000	20. 貸付金	68,000 釜石市魚市場運営資金貸付金 68,000	
計	320,740	68,000	388,740				68,000			

